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82. Rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego
- czytaj całość
Kwiaty i znicze pojawiły się pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła
Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej. W tym miejscu odbyły się w poniedziałek,
27 września, miejskie obchody Dnia Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicy powołania do
życia formacji Szarych Szeregów.
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27 września 2021 82. Rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa
Podziemnego - czytaj całość
W poniedziałek, 27 września, będziemy obchodzić naszym mieście 82. rocznicę powstania
Polskiego Państwa Podziemnego i powołania do życia Szarych Szeregów. Uroczystości
upamiętniające te ważne wydarzenia odbędą się o godz. 13.00 pod obeliskiem poświęconym
pamięci członków Związku Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej, który
znajduje się przy pętli tramwajowej.

24 września 2021 Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend! Spędźmy go w mieście. Sprawdźmy, co będzie się działo!

24 września 2021 Weekend w mieście - czytaj całość
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100 lat Państwowego Instytutu Geologicznego - czytaj
całość
11 września przedstawiciele Oddziału Górnośląskiego Państwowego Instytutu Geologicznego
wzięli udział w 12. edycji Industriady, która odbyła się w GSW „Elektrownia” w Czeladzi.

23 września 2021 100 lat Państwowego Instytutu Geologicznego - czytaj całość

Bezpłatny wykład na temat szczepień przeciwko
Covid-19 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy Mieszkańców Czeladzi na bezpłatny wykład na temat szczepień
przeciwko Covid-19, który odbędzie się 29 września 2021 roku od godz.15:00 w Kamienicy
Konarzewskich w Czeladzi przy Rynku 22.

23 września 2021 Bezpłatny wykład na temat szczepień przeciwko Covid-19 - czytaj całość

Noc spisowa - czytaj całość
W sobotę, 25 września, od godziny 9 do godziny 20 będzie można się spisać w Urzędzie Miasta
Czeladź. Do zakończenia spisu zapraszamy również w godzinach pracy urzędu.

23 września 2021 Noc spisowa - czytaj całość
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Urząd Miasta w Czeladzi modernizacją XXV-lecia - czytaj
całość
Urząd Miasta w Czeladzi otrzymał tytuł „Obiekt XXV-lecia”. To nagroda na 25 lat
ogólnopolskiego konkursu „Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku”.

23 września 2021 Urząd Miasta w Czeladzi modernizacją XXV-lecia - czytaj całość

Radni z burmistrzem posprzątali miasto - czytaj całość
W sobotę, 18 września, radni Rady Miejskiej wraz burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem po raz
kolejny posprzątali nasze miasto.

23 września 2021 Radni z burmistrzem posprzątali miasto - czytaj całość

VIII Mistrzostwa Czeladzi w jeździe na rolkach - czytaj
całość
W najbliższą sobotę, 25 września odbędą się VIII Mistrzostwa Czeladzi w jeździe na rolkach.
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Zapraszamy dzieci i młodzież szkół podstawowych. Startujemy o godzinie 11:00 w Parku
Jordana w Czeladzi.

22 września 2021 VIII Mistrzostwa Czeladzi w jeździe na rolkach - czytaj całość

X Jubileuszowy Ogólnopolski Marsz Seniora - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów na X Jubileuszowy Ogólnopolski Marsz
Seniora technik nordic-walking.

22 września 2021 X Jubileuszowy Ogólnopolski Marsz Seniora - czytaj całość
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